
DETERMINAZIONE N.  74 DEL  18 OTTOBRE 2021

Oggetto: Bando  per  la  concessione  di  voucher  alle  PMI  del  settore  “Turismo”.
Regime “de minimis” Anno 2020  - Misura 2. Autorizzazione liquidazione voucher . 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.56 del 29.07.2020 con la quale  la Giunta Camerale  della Camera
di Commercio del Sud Est Sicilia approvava il  Bando per la concessione di Voucher alle
PMI nel settore "Turismo" Anno 2020 Misura 1 (Mettere in sicurezza le strutture turistiche)
Misura 2 (Gestire le strategie di comunicazione e commercializzazione) Misura 3 (Incentivare
il turismo nel territorio) ;

VISTA la  propria  determinazione n. 36 del 31  maggio 2021, con cui  si  è  provveduto ad
approvare la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse Scheda B – Misura 2
(Gestire le strategie di comunicazione e commercializzazione);

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sottoelencate
imprese:

1 -   ANTOCI FRANCESCA  rendicontazione prot. 21720 dell'1.10.2021;

2 -  ANTICHE VOLTE DI CIFALI MATILDE & C.  S.A.S. rendicontazione 
      prot. 21778 del 03.10.2021;

3 -  FONTANEDILAVA SRL rendicontazione prot. 22279 dell'8.10.2021;

4 – ETNA PEOPLE DI EMILIO SCIACCA SNC rendicontazione prot. 22278 dell'8.10.2021;

 ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,
 

DETERMINA

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



- Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando per la concessione
          di Voucher alle   PMI nel settore "Turismo" Anno 2020 Misura 2 (Gestire le strategie

di comunicazione e commercializzazione)  a favore delle seguenti imprese:

 
1 -  ANTOCI FRANCESCA      Sede: Via Matteotti, 42 – 97100 RAGUSA (RG) – Partita Iva
00522150887 – in misura di € 1.600,00 – IBAN  IT55S0503617000CC0001005659  ;
  
2- ANTICHE VOLTE DI CIFALI MATILDE & C.  S.A.S.  Sede Via Umberto, 265 – 95100
CATANIA  –  Partita  Iva  04680740877  –  in  misura  di  €  1.599,50  -   IBAN
IT46J0103016914000061467492;

3 -  FONTANEDILAVA SRL Sede:  Piazza  Federico  Di Svevia,  32  –  95121 CATANIA –
Partita  Iva  05454700872  –  in  misura  di  €  1.600,00  –  IBAN
IT09U0503684070CC0471393530;

4 – ETNA PEOPLE DI EMILIO SCIACCA SNC   Sede: Via Martino Cilestri, 15 – 95129
CATANIA  –  Partita  Iva  05158210871  –  in  misura  di  €  1.600,00  –  IBAN
IT62X0538782599000035295467;

- Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

- Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4% a  carico  delle  imprese
beneficiarie ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600, nel caso di
assoggettabilità delle stesse;

- Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della  Giunta  Camerale  n.  56  del  29.07.2020  e  indicate  nell'allegato  A e  B  della  propria
determinazione n. 36 del 31.05.2021;

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

2
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


